
  

1 
 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

 
Zajištění úklidových služeb pro KPÚ pro Královéhradecký kraj  

a Pobočku Hradec Králové (2023-2025) 
 

Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj 

Sídlo: Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové 

Zastoupený: 
Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem Krajského 
pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj 

Kontaktní osoba 

V technických záležitostech  
Ing. Pavel Fajfr, vedoucí oddělení správy majetku státu 
e-mail p.fajfr@spucr.cz, tel. +420 724 390 927 
V záležitostech veřejné zakázky  
Bc. Veronika Hejlová 
e-mail v.hejlova@spucr.cz, tel. +420 602 640 779 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 034058/2023/Hej    /    SZ SPU 005444/2023 

Druh veřejné zakázky: Služby  

 
 
Oznamujeme Vám, že dne 27.01.2023 pod č. j. SPU 033038/2022/Hej rozhodl Ing. Petr 
Lázňovský, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj, jednající 
jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad 
pro Královéhradecký kraj, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě provedeného 
výběrového řízení, o výběru dodavatele. 
 
Vybraný dodavatel:  
 
Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Milan Veiser 

Sídlo: Synkov 13 
Právní forma: OSVČ 
IČO: 13225103 

 



  

2 
 

 
Odůvodnění výběru:  
 

I. Seznam obdržených nabídek 
 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Milan Veiser 

Sídlo: Synkov 13 
Právní forma: OSVČ 
IČO: 13225103 

 
Pozn. Zadavatel ve stanovené lhůtě pro podání nabídek obdržel pouze 1 nabídku 
dodavatele, a to v listinné podobě. Z tohoto důvodu zadavatelem stanovená komise 
neprováděla hodnocení nabídek.  
 
 
II. Výzva na předložení dokladů vybraným dodavatelem 
 
V této souvislosti vyzýváme vybraného dodavatele k předložení níže uvedeného před 
podpisem smlouvy v souladu s článkem 7.3 Výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku 
malého rozsahu: 

o  CD/DVD s nabídkou (listinné podobě) 
 
V souvislosti s čl. 8 bodem 8.2 Výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 
a v souvislosti s Čl. VII bodem 7.1. Smlouvy o provádění úklidových služeb vyzýváme 
vybraného dodavatele k předložení úředně ověřené kopie pojistné smlouvy nebo pojistného 
certifikátu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem 
třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti ve výši 1.000.000 Kč. 
 
Zadavatel požaduje, aby dodavatel výše uvedené doklady předložit do 31.01.2023. 
 
 
V Hradci Králové dne 27.01.2023 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 
Ing. Petr Lázňovský 
Ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj 
 


		2023-01-27T11:14:43+0100
	Ing. Petr Lázňovský 664466b71508cbaf2ff799aef5cda7a2dae1ddd6




